[image: image1.png]JUIZ DE FORA

PREFEITURRA

[image: image2.png]-
AOCP

CONCURSOS PUBLICOS

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2016
O Exmo. Sr. Bruno Siqueira, Prefeito de Juiz de Fora, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS E DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL para o CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 03/2016, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º Poderão participar da Prova de Títulos e Experiência Profissional os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital, inscritos e aprovados para o cargo de AGENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO I.
Art. 2º Os candidatos convocados e interessados em participarem da Prova de Títulos e Experiência Profissional deverão:
a) no período das 8h00min do dia 01/03/2017 às 23h00min do dia 09/03/2017, observado o horário oficial de Brasília/DF, preencher o Formulário de Cadastro de Títulos e Experiência Profissional no endereço eletrônico www.aocp.com.br;
b) recomenda-se que o candidato efetue o acesso ao link de cadastro citado na alínea anterior, com antecedência de até 30 (trinta) minutos do horário de término, para que seja possível o total cadastramento dos documentos desejados;
c) após completado o preenchimento, imprimir duas vias do comprovante de cadastro de títulos e experiência profissional, reter uma para si e enviar a segunda via, juntamente com os documentos comprobatórios dos títulos e experiência profissional relacionados no item 17 do Edital de Abertura nº 03/2016, via SEDEX com AR (Aviso de Recebimento), ou Carta Simples com AR (Aviso de Recebimento) até o dia 10/03/2017 (será observada a data de postagem), para o endereço informado nas etiquetas geradas, conforme segue abaixo:

DESTINATÁRIO: AOCP Concursos Públicos
Caixa Postal 131

Cidade: Maringá/PR
CEP: 87.001-970
Concurso Público do Município de Juiz de Fora/MG
- PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL -

NOME DO CANDIDATO: XXXXXX XXXXXXXXXXXX

CARGO: XXXXXXXXXXXX

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: XXXXXXXX
d) ou poderão ser entregues, pessoalmente ou por terceiros, em envelope lacrado e devidamente identificado, das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00, horário local, de segunda a sexta-feira, exceto feriados, do dia 01/03/2017 ao dia 10/03/2017, no Posto de Recebimento disponibilizado no Departamento de Atenção ao Cidadão, situado no Endereço: Avenida Barão do Rio Branco, nº 2234, Centro, Juiz de Fora/MG.
Art. 3° O candidato convocado e interessado em participar da Prova de Títulos e Experiência Profissional deverá observar todo o disposto no item 17 do Edital de Abertura nº 03/2016.
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Juiz de Fora/MG, 23 de fevereiro de 2017.

Bruno Siqueira
Prefeito de Juiz de Fora
Andréia Madeira Goreske
Secretária de Administração e Recursos Humanos

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
ESTADO DE MINAS GERAIS
ANEXO ÚNICO – DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
EDITAL DE ABERTURA Nº 03/2016

	201 - AGENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO I

	NOME
	INSCRIÇÃO

	Abraão Calderano Rezende
	32508255

	Adalberto Rodrigues De Castro
	32507496

	Adenilson Liquer De Deus
	32505538

	Adilson Vandre Ribeiro
	32500992

	Adney Candido De Paula
	32505326

	Adriano José Da Costa
	32503242

	Alaeste Maximo Filho
	32502502

	Alan Pires Da Silva
	32506345

	Alexandre Soares Schanuel
	32508296

	Alexsandra Da Silva Souza
	32507339

	Aline Cristina Sá De Melo
	32504941

	Aline De Oliveira Brito Antunes Alves
	32505600

	Aliny De Souza Sodre
	32503226

	Altencir Batista Dos Reis
	32507630

	Amanda Pavão Zampieri
	32503880

	Ana Carolina Duprat Alves
	32503282

	Ana Lucia Lamas Da Silva
	32506351

	Ana Paula Romulo De Sousa
	32502418

	Andre Marciano Rocha Couto
	32506627

	André Pogianela De Oliveira
	32504014

	Anna Carolina Do Nascimento
	32500340

	Anna Paula Corrêa Silva
	32502986

	Antonio Carlos Sales De Oliveira
	32503300

	Antonio Carlos Santos De Miranda
	32505469

	Ariadne Carneiro Mendes
	32507095

	Aurélio Amim Glanzmann
	32502483

	Beatriz Pires Da Silva
	32500773

	Benedito Martins Rocha
	32508339

	Bruna Figueiredo De Oliveira
	32505949

	Bruno Augusto Benicá Machado
	32505759

	Bruno Sotero Nascimento
	32504651

	Caio Henrique Lazzarotti Dos Reis Carvalho
	32503407

	Camila Ferreira Franco Leite
	32501322

	Careni Lopes Cabral
	32507279

	Carina Neves Freitas
	32503462

	Carla Cavassa Figueiredo Tavares
	32500782

	Carlos Eduardo Do Nascimento
	32507363

	Carlos Eduardo Lima Ladeira
	32505428

	Caroline Da Silva Ramos
	32508589

	Charles Moises Ribeiro
	32506317

	Charles Teodoro Da Silva
	32503669

	Cid Martins De Abreu
	32504020

	Cíntia Regina Gomes Dos Santos
	32504266

	Claudia Mara Ferreira Lopes
	32506123

	Cleber Clemente Vale
	32500695

	Clesio Castro Da Silva
	32508454

	Cleyson Dilly Ferreira
	32500667

	Cristiane De Fatima Oliveira
	32506682

	Daniel De Oliveira Vitorino
	32505778

	Daniele Cecilia Castro De Oliveira
	32503937

	Deiglas Oliveira Alves
	32507904

	Deise Fernandes Montes Pedretti
	32505899

	Deonaton Gonzaga Reis
	32507315

	Diego Bernardo Silva
	32504337

	Diego Cesar Leonel De Oliveira
	32503863

	Dionísio Da Silva Fonseca
	32501077

	Douglas Ribeiro De Oliveira
	32502945

	Edimar Do Carmo Oliveira
	32505742

	Eduardo Alencar Laureano De Carvalho
	32503102

	Eduardo André Coelho De Carvalho
	32502587

	Elaine Ferreira Veiga
	32500458

	Eleilson Gonçalves
	32503793

	Eliane Carneiro Couto
	32506427

	Elida Ramos Costa
	32505410

	Elton Candido Caçador
	32508157

	Elyelison Reis De Almeida
	32507920

	Emily Oliveira Santos
	32505602

	Erica Costa Dos Passos
	32501576

	Erica Cristina Teixeira
	32504378

	Erick Dos Reis Ignacchitti Rosa
	32508438

	Estela Maria Da Silva
	32506218

	Evandro De Paula
	32500055

	Everton Ricardo Santos Fernandes
	32501346

	Fábio Mazzo Bertolino
	32500064

	Fabricio Batista Soranço
	32504427

	Fabricio Morais Solas
	32504555

	Fagner Krepke Dos Santos
	32506863

	Felipe De Oliveira Martins
	32500281

	Felipe Nascimento Netto
	32504160

	Fernanda Bernardes Eugênio De Paula
	32507939

	Fernanda Chagas Fernandes
	32505962

	Fernando Franco Martins
	32504857

	Fernando Jose Dagosto Oliveira
	32500421

	Fernando Luís Falco
	32507786

	Fernando Silva Carpanez
	32508651

	Filipe Mateus Ramos Machado
	32501071

	Filipe Tiago Dos Santos Amorim
	32501190

	Filipe Villela Barroso
	32500180

	Flávia Aparecida De Almeida
	32504140

	Flavia Sands Silva
	32504936

	Flavio Henrique Da Silva
	32503598

	Flávio Neves De Almeida
	32506399

	Flavio Wallace Nogueira
	32500534

	Francisco Nunes Dos Santos Junior
	32502047

	Gabrieli Silva
	32502409

	Gabriel Lawall Barra
	32506118

	Gabriel Tadeu Alvares Pires Vieira
	32503498

	Geovani Da Costa Amorim
	32505875

	Gilmara Kemely De Oliveira Ribeiro
	32506997

	Giovanni Riani Roggini
	32504339

	Greice Aparecida Ribeiro
	32504136

	Guilherme Eveling Ribeiro
	32503418

	Guilherme Gomes Pereira
	32503419

	Guilherme Hungaro Aguiar
	32501892

	Gustavo Henrique Oliveira Lara Rezende
	32505150

	Gustavo Martins Caliman
	32500355

	Gustavo Santos Trindade
	32502758

	Helenilson Dos Santos Sporch
	32501476

	Henrique Guilherme Justen
	32505194

	Hudson Henrique De Souza
	32502277

	Hugo De Oliveira Rhodes
	32507704

	Hugo Monteiro Freitas
	32501117

	Humberto Luiz Soares De Carvalho
	32504986

	Iago Rodrigues Marques Pedro
	32502112

	Iara Ludmila Do Carmo Oliveira
	32503659

	Igor Moreira De Lima Pereira
	32506121

	Isabella De Souza Merlo
	32507635

	Italo Policiano Rossi
	32502827

	Jaine Alves Da Silva Delgado
	32505288

	Jeane Sheila Aparecida Ferreira
	32501001

	Jefferson Ronaldo Ribeiro Rosa
	32505932

	Jessica Cristina Rodrigues Da Silva
	32503777

	Jéssica De Almeida Bezerra
	32505234

	Joao Batista Gomes Filho
	32506658

	Joao Paulo De Paula Rodrigues
	32507353

	João Victor Oliveira Pinto
	32507563

	João Vitor Genevain Dalpra
	32505754

	Joel Senra De Castro
	32502206

	Jorge Daniel Marques De Almeida
	32504439

	José Eduardo Ferreira
	32506177

	Jose Francisco Silva Carvalhal
	32501517

	José Hilario Aquino Martins
	32502580

	Joselaine Vanessa Silveira Costa
	32504758

	Juan Ferreira Carlos
	32500485

	Juarêz De Almeida Gielo
	32505163

	Juliana Brandão De Almeida
	32504354

	Juliana De Lima Wendling
	32505027

	Juliana Faier Alves
	32504754

	Juliana Machado Ferreira Rosa
	32500502

	Juliane Nogueira
	32504345

	Julio Cesar Do Carmo
	32506567

	Julio Cesar Salles Da Silva
	32507454

	Júlio Piubello Da Silva Cabral
	32503891

	Junia Aparecida De Oliveira Silva
	32501074

	Jussara Mauricio Rodrigues
	32501940

	Kaio Ferreira Campos Da Mota
	32500329

	Kátia Cilene Guedes
	32500266

	Katiuscia Do Socorro Santos Pimenta
	32506142

	Larissa Gonçalves Silva
	32507205

	Laura Maria De Oliveira Clemente
	32506683

	Leanderson Junior Da Costa
	32503850

	Leandro Da Silva Alvim
	32503405

	Leandro De Almeida Penaque
	32504684

	Leandro Ferreira Ricardo De Jesus
	32507191

	Leandro Sampaio Pais
	32500833

	Leilane Salles Da Silva Xavier
	32507175

	Lenita Moreira Barros
	32507926

	Lennon De Castro
	32502935

	Leonardo De Almeida Tagliati
	32502177

	Leonardo De Souza Arruda
	32505123

	Leonardo Dias Ribeiro
	32503426

	Leonardo Ferreira Santiago
	32506661

	Leonardo Liborio Furtado
	32506577

	Letícia Freitas Silveira
	32505545

	Lidiane Gonçalves De Moura
	32504625

	Ligiane Inácio Barbosa
	32502748

	Lilian Do Carmo Martins
	32506977

	Lucas Aarão Moraes
	32507521

	Lucas Bellini Meireles
	32506895

	Lucas Ventura Prado
	32503864

	Lucelia Celes De Souza
	32505669

	Luciana De Franca Vasconcellos
	32503214

	Luciana Oliveira De Arruda
	32503036

	Luciano Valle Duarte
	32503741

	Ludmila Corrêa Caracci Barbosa
	32500047

	Luis Antonio Ramos Junior
	32507181

	Luis Carlos Coutinho Da Silva
	32504485

	Luis Felipe Vanon Pereira Firmino
	32505705

	Luis Guilherme Silva Ferreira
	32503902

	Luis Gustavo Souza Gomes
	32502305

	Luis Orlando Leite Helt
	32507216

	Luiz Eduardo Alvim Rodrigues
	32503049

	Luiz Eduardo Guimarães Detoni
	32507046

	Luiz Eduardo Menezes Santiago De Mattos
	32504547

	Luiz Felipe De Assis
	32502685

	Luiz Felipe Fonseca
	32501324

	Magno Matias Rosa
	32503757

	Maisa Cristina Oliveira
	32501099

	Marcelo Henrique Carrilho
	32501801

	Marcelo Ibrahim Cunha
	32505731

	Marcilio Victor Coelho Larcher
	32506713

	Marcio De Oliveira Leite
	32507340

	Marcio De Souza Conde Pires
	32502698

	Marcio Raymundo De Souza Junior
	32507834

	Marcos Aurélio Moreira
	32501123

	Marcos De Lima Schuchter
	32505917

	Marcos Paulo Pinto Barbosa
	32504197

	Marcos Thadeu Ferreira Deotti
	32506571

	Marcos Vinicius De Oliveira Pires
	32506837

	Maria Aparecida Da Silva Batista
	32504605

	Mariana Oliveira Barreto
	32508102

	Marina Fonseca Mendes Miguel
	32502124

	Marlon De Oliveira Marcelino
	32507921

	Mateus Colares Henriques
	32506498

	Michelle De Lima Correia
	32507487

	Natalia Ferreira De Oliveira
	32501759

	Nathalia Maria Da Silva Novaes
	32500793

	Nelson Venera Domanski
	32507285

	Olival Lucas Gomes De Oliveira Pacheco
	32507580

	Pablo Santos Martins Dias
	32504944

	Patrícia Aparecida Da Silva Carlos
	32506696

	Patrícia Carla Alves Da Silva
	32504799

	Paulo Henrique Da Silva
	32504049

	Paulo Sergio Da Silva Junior
	32504916

	Pedro Henrique Machado Da Motta
	32500918

	Perseu Lopes Lugon
	32500304

	Peterson Luiz Rodrigues
	32506632

	Pollyanna Chrispim Jordao
	32500331

	Rafaela Marques Da Silva
	32502038

	Rafael Dos Santos Aguiar
	32501095

	Rafael Pinto De Assis Neto
	32501763

	Rafael Vinícios De Oliveira
	32507275

	Ramon Alves Baracho
	32503429

	Ramon Luiz Pereira Dos Santos
	32500487

	Raphael Rodrigo Pereira Sanchez
	32506015

	Rayza Cristina De Oliveira
	32501269

	Renata Toledo Da Silva
	32501311

	Roberta Dos Prazeres Henriques
	32503044

	Rodolfo Bitarello Meireles
	32507870

	Rodrigo Felipe Lorefice Moreira
	32502582

	Rodrigo Lopes Quatorze Voltas
	32506623

	Rodrigo Mancini
	32504312

	Rodrigo Nascimento De Almeida
	32504299

	Romulo Antonio Martins Monteiro
	32507034

	Ronaldo De Oliveira
	32506476

	Rosanea Rodrigues Silva
	32504275

	Rosenberg Silva Balbi
	32505512

	Sabrina Ferreira Rodrigues
	32507337

	Sáimon Alighieri Moura De Andrade
	32502792

	Samuel Da Silva Junior
	32508638

	Samuel De Oliveira Côrtes Soares
	32501069

	Sandra De Almeida Souza
	32504431

	Sebastião Donizete Da Silveira
	32507142

	Sergio José Rossini Júnior
	32507394

	Sheila Da Silva Marques
	32501862

	Sidney Da Silva De Oliveira
	32504830

	Silvany Guerson Santos Medeiros
	32505143

	Simone Lima De Macedo
	32508049

	Sinval Dias Pinto
	32506160

	Tatiane Aparecida Ferraz
	32500106

	Taverthom Da Silva Ribeiro
	32503469

	Thais De Mello Silva
	32502333

	Thaise De Carvalho Gomes
	32505200

	Thiago Fernandes Balbi
	32503711

	Tiago Antônio Ribeiro
	32500014

	Tomé Arbex Vallim
	32507533

	Twygg Corrêa Barbosa Alves
	32501880

	Ueni Pires Ventura
	32503172

	Victor Augusto Anselmo
	32506390

	Victor Augusto De Andrade
	32501906

	Victor Luiz Vargas
	32504972

	Victor Silva Dutra
	32504287

	Vinicius Cocate
	32505874

	Vitor De Faria Silva
	32504995

	Vitor Mendes Magalhães
	32501477

	Vitor Paiva Rodrigues
	32507245

	Viviane Fernanda Passos
	32507503

	Walber José Gusman Vieira
	32508499

	Wander Gladson Pereira De Almeida
	32507055

	Wanderson Dos Santos Faria
	32502487

	Warley De Almeida Oliveira
	32506829

	Wesley Martins Dos Santos
	32500978

	Wilson Rodrigo De Oliveira
	32505472

	Xênia Mara Da Silva De Souza
	32501955

Página 1 de 7